
S k o d a

t

>5 České Budějovice
uto.cz

(celkem 4)

Kupní smlouva č. 115/ P / 2017
podle ustanovení § 2079 a násl.r<í/:.č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany
Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje
Č es ké  B udě jovice

1. Smluvní strany

Prodávající:

Došlo: 3 1 - 03-  2017
<5 -1:
Přiděleno: *

Počet listu/ příloh: Oh
CB Auto a.s
Milady Horákové 1477 __
370 05 České Budějovice
zastoupený: p. Zdeňkem Čermákem, místopředsedou představenstva

IČO: 26031868 
DIČ: CZ26031868

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174, 
dne 1. 1.2001

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 115/P/2017 ze dne 13. 3. 2017, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 20. 3. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Škoda Fabia Combi Style 1,2 TSI/81 kW -  6st. převodovka 1 ks
Dodávka kompletně nového vozidla.

(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

Fabia Combi Style 1,2 TSI/81 kW bez DPH Kč 264.010,74

DPH 21% Kč 55.442,26

Pevná smluvní cena celkem včetně DPH: Kč 319.453,--

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnu od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou Ihútou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 30 dnů od dodací íhúty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do dvou měsíců od podpisu kupní smlouvy

v

5.6. Zboží bude předáno v místě: prodávajícího -  C. Budějovice

Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dni před převzetím na adresu zakazkv@susik.cz.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních 
podmínek výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- 24 měsíců na mechanické části bez ohledu na počet najetých km
- 3 roky na vady laku
- 12 let na neprorezavění karosérie
- doživotní záruka mobility
- 2 roky zdarma Záruka Mobility Prémium (pro případ nedostatek/záměna paliva, 
defekt pneumatiky, zamknuté nebo ztracené klíče, vybitá autobaterie)

mailto:zakazkv@susik.cz


Strana 3 (celkem 4)

7. Servisní podmínky'

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťují autorizované servisy Škoda.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody 
vzniklé v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky' z prodlení

8.1. Za každý kalendářní den prodlení s předáním zakázky bude zadavateli poskytnuta jako 
smluvní pokuta sleva z celkové ceny zakázky ve výši 1.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

9.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 115/P/2017 a 
nabídka prodávajícího ze dne 20. 3. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích dne: 
kupující:

Spfůva aúdribasltnicJIhoČBSkéhokr^e
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 

IČO: 709 71 641 (10)

.
Ing. Jan Stícha
ředitel organizace

3  1 - 03 -  2017 V Českých Budějovicích dne:^£),!l, ?0427_ 
prodávající:


